ESPÍRITO SANTO, por intermédio da Secretaria 
Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, 
e o MUNICÍPIO de MARECHAL FLORIANO.
OBJETO - Promover ações de manejo populacional 
e microchipagem de cães e gatos no município de 
Marechal Floriano/ES.
VALOR - R$ 56.653,02 (cinquenta e seis mil, 
seiscentos e cinquenta e três reais e dois centavos), 
sendo R$ 30.000,00 (trinta mil reais) provenientes 
de transferência da concedente e R$ 26.653,02 
(vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta e três reais 
e dois centavos) provenientes de contrapartida da 
convenente.
VIGÊNCIA - Vigerá a partir do primeiro dia seguinte 
ao da publicação de seu extrato na imprensa oficial 
até 31/12/2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -
Programa de Trabalho: 10.41.101.18.541.0205.2351;